丙方（转让方实际控制人之一）：陈民

（一）本次股份转让的数量、比例、价格及股份转让价款

1．甲方同意转让给乙方的标的股份包括其所直接持有的上市公司的

279,255,722 普通股股份（占上市公司股份总数（剔除股份回购专户中的股份数

量后）的 29.90%，均为无限售条件流通股股份）及其所对应的所有股东权利和

权益（包括与标的股份有关的所有权、分红权、表决权等法律法规、监管部门文

件和上市公司章程规定的公司股东应享有的一切权利和权益）。

2．每股转让价格为人民币 4.45 元，股份转让总价款为人民币

1,242,687,962.90 元（大写：人民币壹拾贰亿肆仟贰佰陆拾捌万柒仟玖佰陆拾贰

元玖角）（“股份转让价款”）。

3．保证金安排。乙方应于本协议签署之日起五（5）个工作日内，将人民币

2,000万元（大写：人民币贰仟万元整）保证金（“保证金”）支付至以乙方名

义开立、甲方参与监管的保证金账户（“保证金账户”）。该笔保证金在乙方向

甲方收款账户支付第一期股份转让价款时，由甲方指令银行解除共管，不再具有

保证金性质。

若因（1）乙方的陈述、保证为重大失实、重大误导或有重大遗漏，或（2）

乙方未按本协议的约定履行本协议项下的义务，并经甲方或丙方书面催告后三十

（30）个自然日内未能有效补救，导致甲方、丙方单方解除本协议，则保证金于

[...]

本协议解除之日归属甲方所有，乙方应在本协议解除之日后的五（5）个工作日

内从保证金账户向甲方或其指定方支付归属于甲方的保证金。

若本协议因上款约定以外的其他原因解除或终止，甲方应当在本协议解除或

终止之日后的五（5）个工作日内指令银行解除共管，保证金相应不再具有保证

金性质。

4．股份转让价款应由乙方按照以下安排支付：

（1） 乙方应在本次股份转让在中国证券登记结算有限责任公司（“中登

公司”）深圳分公司申请办理过户登记当日或前一交易日，向以乙方名义开立、

甲方参与监管的共管账户（“共管账户”）支付第一期股份转让价款人民币

994,150,370.32元（大写：人民币玖亿玖仟肆佰壹拾伍万零叁佰柒拾元叁角贰分）

（“第一期股份转让价款”）。

甲方、乙方应共同配合实现，待过户登记完成后二十（20）个工作日内（如

甲方就本次股份转让应缴纳的中国企业所得税被乙方代扣代缴或代为支付并取

得完税凭证之日（“本次股份转让完税日”）后的第五（5）个工作日晚于该期

限，则该期限应延长为本次股份转让完税日后的五（5）个工作日内），乙方将

第一期股份转让价款从共管账户支付至本协议第一条第 6 款甲方指定的收款账

户。

为免疑义，乙方将对甲方就本次股份转让应承担的中国企业所得税进行代扣

代缴或代为支付税款，乙方应付甲方的第一期股份转让价款中应相应扣除该等税

[...]

员已按照本协议约定完成变更的前提下，乙方应在上市公司 2026年度业绩完成

情况专项审计报告出具，并由乙方依此确认上市公司已完成 2026年度业绩承诺，

或确认上市公司未全部完成业绩承诺但甲方已履行完毕相应业绩承诺的补偿义

务后（如标的股份转让过户登记完成之日晚于该日期，则调整为标的股份转让过

户登记完成之日后）的二十（20）个工作日内（如本次股份转让完税日后的第五

（5）个工作日晚于该期限，则该期限应延长为本次股份转让完税日后的五（5）

个工作日内），向甲方收款账户支付第三期股份转让价款人民币 55,851,144.40

元，大写：人民币伍仟伍佰捌拾伍万壹仟壹佰肆拾肆元肆角（“第三期股份转让

价款”）。

如甲方逾期履行 2026年度业绩承诺补偿义务满三十（30）个自然日，乙方

有权但没有义务选择将向甲方支付第三期股份转让价款义务与甲方向上市公司

支付 2026 年度业绩承诺补偿款义务的等额部分进行抵销，并将该等金额的款项

直接支付予上市公司，支付完成后乙方应付的第三期股份转让价款中应相应扣除

该等金额。

5．乙方根据本协议约定应向甲方支付的各笔款项以本协议约定的人民币金

额进行计价，由乙方以人民币支付；乙方向甲方支付款项如涉及购汇支付，汇率